UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 3624/SKHCN-VP
V/v thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu công việc

chuẩn bị đầu tư thuộc dự án: Xây dựng bộ

học liệu số ứng dụng AI phục vụ giáo dục

chính trị và nâng cao nghiệp vụ đáp ứng yêu

cầu tinh gọn, sắp xếp bộ máy hành chính tại

tỉnh Điện Biên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 31 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư Công nghệ DMT Việt Nam.
(Địa chỉ: DV01-LK14 Khu dịch vụ B, phường Yên Nghĩa, thành phố Hà Nội)

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023 được sửa đổi, bổ sung tại Luật số

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1874/QĐ-SKHCN ngày 29/8/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí Xây dựng bộ học liệu số

ứng dụng AI phục vụ giáo dục chính trị và nâng cao nghiệp vụ đáp ứng yêu cầu

tinh gọn, sắp xếp bộ máy hành chính tại tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 3459/QĐ-SKHCN ngày 24/12/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

việc chuẩn bị đầu tư dự án: Xây dựng bộ học liệu số ứng dụng AI phục vụ giáo

dục chính trị và nâng cao nghiệp vụ đáp ứng yêu cầu tinh gọn, sắp xếp bộ máy

hành chính tại tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 3475/QĐ-SKHCN ngày 25/12/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn

lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu công việc chuẩn bị

đầu tư thuộc dự án: Xây dựng bộ học liệu số ứng dụng AI phục vụ giáo dục chính

trị và nâng cao nghiệp vụ đáp ứng yêu cầu tinh gọn, sắp xếp bộ máy hành chính

tại tỉnh Điện Biên.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên thông báo kết quả lựa chọn nhà

thầu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư Công nghệ

DMT Việt Nam.

Địa chỉ: DV01-LK14 Khu dịch vụ B, phường Yên Nghĩa, thành phố Hà Nội.

2. Giá trúng thầu: 69.000.000 VNĐ (Sáu mươi chín triệu đồng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện gói thầu và thời gian thực hiện hợp đồng

- Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày.

- Thời thực hiện hợp đồng: 45 ngày.

5. Các nội dung cần lưu ý: Không

6. Danh sách nhà thầu không được chọn và tóm tắt về lý do không được

lựa chọn của từng nhà thầu: Không có.

7. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn

Thời gian hoàn thiện và ký kết hợp đồng: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày

Chủ đầu tư đăng tải thành công kết quả lựa chọn nhà thầu; tại địa điểm: Trụ sở Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên; địa chỉ: Tổ 2, đường Trần Đăng Ninh,

phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên; số điện thoại: 0215.3835.666.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên thông báo kết quả lựa chọn nhà

thầu cho các nhà thầu tham dự thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

		2026-01-05T17:52:15+0700

		2026-01-05T17:53:00+0700